
Zarządzenie Nr 4/2022 

Dziekana Wydziału Nauk Humanistycznych 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

z dnia 17 lutego 2022 roku  

w sprawie określenia wzoru wypełnienia karty przedmiotu, obowiązującego na 

Wydziale Nauk Humanistycznych  

 

 

Na podstawie § 42 ust.2 p. 1 lit. c) i e) Statutu zarządza się, co następuje:  

 

  

§ 1 

 

 

Wprowadza się wzór wypełnienia karty przedmiotu, obowiązujący na Wydziale Nauk 

Humanistycznych, który stanowi załącznik do niniejszego Zarządzenia.  

 

 

§ 2 

 

 

 

Zarządzenie obowiązuje od chwili ogłoszenia.  

 

 

 

 

Dziekan  

dr hab. Dorota Kielak, prof. ucz 


